M T C   1 3  -  - -
základní provedení        bez pružiny a bajonetu 0
základní provedení        s pružinou 200mm a bajonetovou čepičkou 1
Typ článku
termočlánek   typ ´K´     (Ni-NiCr)    0
termočlánek   typ ´J´     (Fe-CuNi)  1
termočlánek   typ ´L´     (Fe-CuNi)  2
Rozměr měřící špičky

izolace speciální sklo / speciální sklo / nerezový oplet
+ 600 °C měřící špička i celý kabel
Objednací kód:
HTH8 s.r.o.
Eimova 880
572 01 Polička
tel: +420 461 619 515
fax: +420 461 619 513
IČ: 25961152
DIČ: CZ25961152
email: info@hth8.cz
M T C   1 3  -  - -
Rozměry bajonetové čepičky
vnitřní průměr 11,3 mm, dvojitý zámek                         ( pružina 6 mm ) 0
vnitřní průměr 12,5 mm, dvojitý zámek                         ( pružina 6 mm ) 1
vnitřní průměr 15,0 mm, dvojitý zámek                         ( pružina 6 mm ) 2
vnitřní průměr 12,5 mm, dvojitý zámek                         ( pružina 8 mm ) 3
vnitřní průměr 15,0 mm, dvojitý zámek                         ( pružina 8 mm ) 4
popis
datový list provedení MTC13 2010-02-DTC13
protikusy bajonetu 2010-02-PK
konektory 2010-02-MK, 2010-02-KO
kalibrace snímačů teploty 2010-02-KS
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
datový list / ceník
MTC 13 TERMOČLÁNKY KABELOVÉ PŘÍTLAČNÉ
2 0 1 0 - 0 2 - T C 1 3